Item hanc. In capitulo de domibus concedendis. in fine dicatur sic.

Statuatur autem semper aliquis frater clericus vel conversus maturus qui

sit portarius. et qui diligenter que ad officium portarii pertinent ? exe- -"

quatur. et ubi unus frater non sufficiti plures fratres ponantur.

Item hanc. In capituio de itinerantibus. ubi dicitur. non accipient

nec portabunt. addatur. si quis autem aliquid receperit de predictis. te-

neatur prelato suo. cum redierit presentare.

Item. In fine capituli de officio ecclesie. addatur et dicatur sic. quod -?

osculum pacis in missis nostris privatis non detur. nec in conventuali-

bus nisi ministro. qui fratribus non otferat nisi in diebus in quibus com-

municare debemus. secularibus autem tam in conventualibus quam in

privatis^ poterit exhiberi.

Item hanc. Ubi dicitur in constitucionibus. depositarii autem esse 3°

possunt. addatur. in quolibet conventu constituantur tres ydonei fratres

per priorem. qui deposita diligenter custodiant sub tribus clavibus. a

predictis tribus servatis. quas nunquam unus teneat. et cum testimonio

fratrum recipiant et reddant. lidem eciam depositarii sigillum conventus

I) tameii] nutem B. — 2) aqua] ct adJ. B. — 5' sic] idcm tiJd. B. — absolutusj quod ctJJ.

A2. — Oj a — adj a icmpore siic absohicionis num(iuam ad \i. — o) an om. B. — lo) a;islcriiatcm|

austcritatcs li. — i6) sibij ei B. — ad dininicioncm) a difliiiitoribus B. — 17) diflinitoris om. A2. —
i()) maturus) discretus ct seciirus aJJ. 1$. — 20) qui om. B. — 21) fratcr om. B. — 22) accipientj ca-

pient 1$. — 2.)) rcdicrii] libcrc aJd. B. — prcsentarc om. !?.— 27) niinislro... o/Terat] ministris... o(Tc-

rant B.— 21») privatis] missis aJJ. B. — 30) in constitucionibus om. !'..— deposilarii] autcm iiJJ. Ai. —
31; quolibctj autcm nJJ. B. — 331 scrvatis] scrvandis B.
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CListodiaiit in dcposito. ct ncmini tradant nisi cuiu consciisu conventus

vcl maioiis partis.

Admoncmus quod talcs mittantur ail loca pro gcncrali studio de-

putata ^ qui sint liabilcs ad studcndum.

Itcm. Quod sccularcs persone in rcfcctorio ct in domo iiospitum.

dc tacili non admittantur. ncc in dedicacionibus ct fcstis ccclesiarum! ut

bcati Dominici. ad prandium invitentur.

Item. Admonemus ne fratres domus. in qua capitulum t^cncralc vcl

pro^incialc cclcbrandum cst. extra tcrminos suc prcdicacionis occasionc

liicti capituli. qucsiuin faciant. duas pitancias non cxcedant. ^ui venirc

non tcnciuur. non vcniant. pcrsonas seculares nou invilciit ad mensam.

ct ubi usus vini communis non estf illud non procurent ncc emant.

Item. Quod in nostris ccclesiis sepulturc non tiant.

Iiom. ()uod fratres nostri non bibant in villis ubi conventum lia-

bcmus. nisi in locis in ijuibus licct cis comederc secundum constitu-

cioncm.

Itcm. Nc priores permittant. fratres monasteria monialium frcqucn-

tarc. nec carum confessiones nisi in manifesto audirc.

Itcni. Prohibcmus. ne fratres nostri cantcnt nisi in ca vocc. in qua

cantus inchoatus est. non in octava.

Itcm. Admoncmus quod tam priores quam alii fratres. soUiciti sint

constructiones. dedicaciones ccclesiarum. tani apud se quam apudalios^

in honorcm beati Dominici procurare.

Item. Quod admoniciones tam generalium quam provincialium ca-

pitulorum diligencius observentur. et si minus observate fuerinti per vi-

sitatores severius conigantur.

Itcm. Quod. te deum laudamus. non cantetur in electionc prioris

provincialis.

Item. Quod conversi recipiantur in capitulo clericorum. et ibidem.

3° veni creator. legendo dicatur.

Item. Cum multoruni fratrum de diversis provincijs super discor-

ilia multiplici divini ofhcii. per •iiii"'- fratres ordinati. querelas rcccpi-

mus tempore capituli generalis. visum esti magistro et diffinitoribus. ut

ad sedan.las querelas. predicti fratres in Methim veniant in festo omnium
- sanctorum. ad correctionem dicti officii faciendam. et in unum volumen

II iii dcposito om. .\>. — tradaiit| rcddatit Xi. — 5) ct iii donio hospilnm diii. 15. — 61 ct| iii

liJJ. li. -- iii \ciiiaiiil vcniciit l'>. — pcrsoiias| itcni qiiod persoiias 15. — 17) iic priorcs| quod priorcs

iioii 15. -- iiioiiastcria oiii. .\\, 2. — iSi inanilcstoj pnPlico 45. — in) nc... cantcnlj qiiod... iioii

canlcnl 15. — 20- iioii| ct iii ccclcsia 15. — 22) constrnctiones — taiiil constrnctioncs ct dcdicacioncs

ccclcsiarnin ct altarinin. tam 15. — 25) obscrvatcj servatc H. — 27) laadamns oni. 15. — 31) iteml de cor-

rcclioiie oflicii niile itcm add. 15. — cnnil qiiod 15. — -^^) in iMcthim vciiiant| .Mctliis convcniant B. —
35) dicti om. 15.
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redigendam. qua propier mandamus et in remissionem peccatorum in-

iungimus. quatinus ad predicta perficienda dicti fratres statuto tempore

ad locum veniant memoratum. interim autem a rescribendis libris vel

corrigendis secundum predictam correciionem eorumdem f abstineant uni-

versi. 5

SuflVagia. Pro doraino papa et statu universali ecclesie? quilibet sa-

cerdos -iii- missas. clericus psalterium. conversus «d- pater noster.

Pro fratribus minoribus etc.

Pro diffinitorc Provincie fratre luliano. priore Burdegalensi in via

defuncto. quilibet sacerdos 'iii- missas etc. (i). 10

Item. Concedimus fratri Clementi ordinis nostri. episcopo Scocie post

mortem -i- missam per ordinem a quolibet fratre sacerdote. et in pro-

vincia Anglie fiat pro eo quod pro alio fratre (2).

Capitulum generale sequens in Methis in provincia Francie.

Absolvimus priores de novo Castro. etc. Scasensem. (3) quia tem- 15.^

pore famis hedificavit doraum et magnis debitis obligavit. et fratres pe-

nuria victus afflixit.

Iniunctiones penitenciarum. Item. De parte Lundons 1!) in Dacia.

et daraus ei -v- psalteria 'V' disciplinas -V' missas. quia cum habuisset

edificia competencia pro studio. illa destruxit et nova inchoavit. et stu- 20

dium impedivit. et non reeligatur de cetero in priorem. impolimusi!) in

eodera suppriorera pariter. et voluraus quod nuUus istorura absolutoruni

ad officiura prioratus vel supprioratus usque ad annura reeligantur (!).

.

Absolviraus priores provinciales Ungarie. Dacie. et Terre sancte.

Oranes priores Roraane provincie de regno doraini Frederici expulsos 25

absolviraus. et mandaraus quod fratres inde expulsi in proximo provin-

ciali capitulo certis conventibus assignentur. Priori provinciali Anglie

damus •v- dies in pane et aqua •v- psalteria -v- raissas 'V' disciplinas.

et de edificiis minus se intromittat.

Priori Meonensi 'iii- dies in pane et aqua •iii^ missas •iii- disci- 30

plinas. et claustrura secundura quod inceptum est. non corapleatur.

Priori Londonensi •ii^ dies in pane et aqua «ii^ psalteria •ii- missas

• ii' disciplinas.

2) statuto] predicto B. — 4) universi| fratres B. — 6) suffragia — Capitulum om. B. — 14) gcncralc

nm. B. — in .Methis] crit Methis B. — 15) absolvimus usquc ad acta capituH Mcthis celetrali om. Ai. 2.

(i) De morte fr. luliani cf. MOPH i p. 266 c. III, § 11.

(2) De fr. Clemente ep. Durablanensi cf. SSOP i p. iii, 149; Eucel Hicrar-

chia p. 238.

(3) Scasensem : legendum esse arbitror Zossensem, quod idem sonat ac Ros-

sensem (Ross in Scotia) cf. SSOP i , XI.
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Fratii Roberto Archio damus -iii- dies in paiie ct aciua -iii- missas

•iii- disciplinas. quia visitavit instante capitulo geiicrali iii presencia dif-

finitorum et vcstes non correxit. ct hoc anno ad olTicium visitacionis

non eligatur.

.s Fraties de novo Castro qui in cquis vcncrunt. faciant penitcnciam

in constitucionibus expressam.